РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.05.2018   № 544
О внесении изменений в постановление

администрации города Мценска от 01.02.2018 г. № 123

 «О размещении нестационарных торговых объектов

на территории города Мценска»

В целях поддержания нормативной правовой базы города Мценска в актуальном состоянии
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение 3 к постановлению  администрации города Мценска от 01.02.2018 г. № 123 «О размещении нестационарных торговых объектов на территории города Мценска» внести следующие изменения:

1) В Методике определения начальной стоимости лота на право размещения нестационарных торговых объектов на территории города Мценска слова «Расчет начальной цены аукциона осуществляется по формуле: Сн = (Сб х S х kc х kт) : 12 Т х ki» заменить словами «Расчет начальной цены аукциона осуществляется по формуле: Сн = (Сб х S х kc х kт) : 12 х Т х ki х kм»;
2) Методику определения начальной стоимости лота на право размещения нестационарных торговых объектов на территории города Мценска дополнить:

- пунктом следующего содержания: «kм – коэффициент места расположения нестационарного торгового объекта»,

- таблицей 3 следующего содержания:

«Таблица 3
Коэффициент

места расположения для нестационарных торговых объектов
	Наименование улиц
	Значение коэффициента kм

	ул. Машиностроителей
	1,6

	ул. Мира, ул. Тургенева, Микрорайон 1 (около маг. «Пятерочка», Микрорайон 1, д. 18)
	1,5

	ул. Катукова, ул. Гагарина, ул. Ленина
	1,2

	Прочие улицы
	1,0

2. Комитету организационно-кадровой работы, информатизации и делопроизводства администрации города Мценска (Забродская Н. Е.) опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край» и разместить на официальном сайте администрации города Мценска в информационно-коммуникационной сети Интернет.

Глава города Мценска

    А. Н. Беляев